
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Westland tot wijziging van de Leidraad invordering gemeentelijke belastingen 

2024 

Het college van burgemeester en wethouders van Westland; 

  

gelezen het voorstel aan het college van B&W van 18 juni 2024, nummer 24-0086046; 

  

besluit: 

Artikel I   
De Leidraad invordering gemeentelijke belastingen gemeente Westland 2024, vastgesteld bij besluit 

van 26 maart 2024, wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

Na artikel 25.5.6 wordt een nieuw artikel ingevoegd, luidende: 

  

Artikel 25.5.6a. Correctie vaststellen  nettowoonlasten 

Bij het vaststellen van de nettowoonlasten, als bedoeld in artikel 15, eerste lid, onderdeel b, van de re- 

geling, vermindert de ontvanger het bedrag, genoemd in artikel 17, tweede lid, van de Wet op de 

huurtoeslag, met € 37,72. 

  

B 

Na de derde alinea van artikel 26.2.10 wordt een alinea ingevoegd, luidende: 

  

Bij het vaststellen van de nettowoonlasten, als bedoeld in artikel 15, eerste lid, onderdeel b, van de re- 

geling, vermindert de ontvanger het bedrag, genoemd in artikel 17, tweede lid, van de Wet op de 

huurtoeslag, met € 37,72. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de tweede dag na die van de bekendmaking en werkt terug 

tot en met 1 januari 2024. 

Naaldwijk, 18 juni 2024, 

Burgemeester en wethouders van Westland, 

de secretaris, 

M.L.M. Weerts 

de burgemeester, 

B.R. Arends 

Nr. 276253 

GEMEENTEBLAD 26 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Westland 

Gemeenteblad 2024 nr. 276253 26 juni 2024 1 


